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JENSEN gymnasium Norra

JENSEN gymnasium Norra är en populär och pålitlig gymnasieskola mitt i centrala 
Stockholm. I närområdet finns Handelshögskolan, KTH och många av stans bästa 
restauranger och caféer. Våra ledord är ambition, motivation och prestation; vi tar 
dina drömmar och ambitioner på allvar och hjälper dig att nå dit. 

Vi har arbetat med gymnasieutbildningar inom ekonomi, naturvetenskap, media 
och samhällsvetenskap sedan starten 2003. Vi är en stor skola med 32 klasser och 
flera olika inriktningar på våra program, exempelvis juridik, journalistik och reklam. 
Detta gör även att vi har möjlighet att ge valbara kurser av toppklass.

På JENSEN gymnasium Norra arbetar vi coachande med varje elev och har ett 
stort engagemang för att du som elev ska lyckas med det du vill. Om du är villig att 
göra jobbet så hjälper vi dig att nå målen.

Vi har fått flera utmärkelser för vår verksamhet och det går bra för våra elever.  
Redan 2005 tilldelades JENSEN gymnasium Norra Stockholms stads kvalitetspris. 
Vi har även fått ett erkännande för framgångsrik verksamhetsutveckling av kvalitets-
utmärkelsen SIQ Bättre Skola 2008. Våra elever har tilldelats första pris i tävlingen 
Unga Forskare och vunnit ”Årets vara” inom Ung företagsamhet, med mera.

Ta chansen att gå på en skola där allt är möjligt. Vi har både ett brett utbud och spets-
kompetens i våra utbildningar. Spännande samarbeten med samhälle och näringsliv 
gör våra utbildningar extra intressanta. Bland annat har vi som enda gymnasieskola 
samarbetat med ett världsledande speldesignföretag i Stockholm.

Välkommen till JENSEN gymnasium Norra!
Martin Widholm
Rektor
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Några röster om JENSEN gymnasium Norra

NICLAS JÄVERVALL, SPE2E

Niclas Jävervall går andra året på Samhällsvetenskaps- 
programmet med inriktning ekonomi på JENSEN  
gymnasium Norra. Han valde JENSEN för att det 
fanns ett nytänk som han inte sett på andra skolor. Här 
berättar han mer om hur det är att läsa på JENSEN 
gymnasium Norra. 

En av de saker Niclas uppskattar mest är att man verk-
ligen får vara delaktig och påverka utbildningen och 
kurserna, ”det märks att skolan alltid utgår från elevens 
bästa” berättar han. En annan sak som han uppskattar 
är schemat. ”Jag får möjlighet att planera min egen tid 
och vara flexibel” säger Niclas. Han avslutar med att 
lyfta fram att idrottsundervisningen både är rolig och 
väldigt varierad. 

Josefin Dehnish är en av JENSEN gymnasium Norras 
många uppskattade lärare. Hon undervisar i ekono-
miska ämnen. Läs mer om hennes arbete med att få 
varje elev att nå sina mål.

Mötet elev – lärare
”Det bästa med att vara lärare är att se eleverna utvecklas 
och ha roligt med eleverna i undervisningen. Det är 
viktigt att väcka intresse för ämnet” berättar Josefin.  
Hon fortsätter med att förklara att det som gör jobbet 
extra roligt på just JENSEN gymnasium Norra är den 
fantastiska stämningen bland elever och lärare. 

Mål och feedback
”Jag försöker se till att undervisningen följer det som 
händer i samhället just nu för att eleverna ska ha lättare 
att relatera kursen till deras verklighet” säger Josefin 
och lyfter fram att tydlighet är en annan viktig del av 
undervisningen. ”För att kunna lyckas, utvecklas och 
nå sina mål är det viktigt att eleverna vet vad mål och 
kriterier innebär”.

MÖT EN AV JENSEN GYMNASIUM NORRAS LÄRARE 
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JENSEN gymnasium Södra

JENSEN gymnasium Södra ligger på Södermalm. Skolan har goda samarbeten 
med företag när det gäller föreläsningar och praktikplatser och vi lägger stort fokus 
på Ung Företagsamhet.

JENSEN gymnasium Södra är en lugn skola med nöjda elever och med lärare som 
brinner för din utveckling. Vi ställer krav men utgår alltid från var du befinner 
dig och vart du är på väg. JENSEN gymnasium Södra samarbetar med Södertörns 
Högskola och Stockholms Universitet och vi har lärare med forskarkompetens.

Skolan kännetecknas av trygghet och trivsel bland våra elever och lärare. Eleverna 
uppmuntras att engagera sig i skolans arbete för att på så sätt kunna påverka och 
skapa en så bra skola som möjligt. Våra kamratstödjare, Amigos, gör ett viktigt ar-
bete för att tillsammans med lärare och personal skapa en lugn och trygg skolmiljö 
för lärande och utveckling.

Vi vill skapa en helhet och en tydlig röd tråd genom hela din utbildning. Vill du testa 
på att starta upp ett företag, ha möjligheten att bli diplomerad gymnasieekonom, få 
en större förståelse för situationen i andra länder, eller erbjudas möjlighet att gå på 
föreläsningar och laborationer på universitet?  Då är JENSEN gymnasium Södra 
rätt skola för dig. Vi arbetar aktivt med att skapa tydliga profiler för ditt program.

Vi har ett stort fokus på Ung Företagsamhet, där skolans elever och lärare haft stora 
framgångar. ”Tredje hand UF” som vann ”Årets vara” har efter studenten startat ett 
handelsbolag. På UF-mässan 2011 utsågs vår lärare Henrik Samuelsson till årets 
UF-lärare och JENSEN gymnasium Södra blev årets UF-skola.

Välkommen till JENSEN gymnasium Södra!
Fredrik Kroon
Rektor
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Några röster om JENSEN gymnasium Södra

JOHANNA FOGELBERG, NV3B

Johanna Fogelberg går tredje året på Naturvetenskaps- 
programmet, om några månader tar hon studenten. 
Här berättar hon mer om hur det är att studera på 
JENSEN gymnasium Södra. 

”När jag besökte skolan första gången kände jag direkt
att det var en skola som passade mig och som skulle ge 
mig en bra utbildning inför arbetslivet” säger Johanna.
	 ”Det bästa med JENSEN gymnasium Södra är att 
skolan hela tiden jobbar för att utvecklas genom att 
lyssna till elevernas åsikter. Som elev känner man sig 
respekterad” fortsätter hon. Johanna uppskattar också 
de öppna och fina lokalerna som ger en bra studiemiljö 
och såklart att det är bra lärare. ”Jag tycker att man ska 
välja JENSEN gymnasium Södra för att det är en skola 
med positiv stämning mellan lärare och elever. Lärarna 
brinner verkligen för sina ämnen och ger eleverna stöd 
och råd som sträcker sig utanför kurserna.”
	 Johanna tar snart studenten och ser fram emot att 
studera vidare, helst till veterinär. Eftersom hon har läst 

Lina Johannesson är en av de mest uppskattade lärar-
na på JENSEN gymnasium Södra. Innan hon utbil-
dade sig till gymnasielärare arbetade hon bland annat 
som redovisningsekonom. Här berättar hon om sitt 
arbete som lärare. 

Mötet elev – lärare
Det bästa med att vara lärare är att få vara delaktig i 
elevernas kunskapsutveckling, tycker Lina. ”Att få vara
med när polletten trillar ner hos en elev är otroligt 
häftigt och ger jobbet mening!” säger hon.
	 Variation är viktigt för Lina. ”För att väcka elever-
nas intresse varierar jag undervisningen så mycket som 
möjligt” berättar hon och beskriver att genomgångar 
blandas med övningar och uppgifter för att alla elever
ska få undervisning som passar dem och på så vis få 
goda möjligheter att lyckas uppnå sina mål.

Motivation
Linas elever brukar lyfta fram att hon alltid hjälper 
till och att hon är bra på att få dem att förstå målen 
och kunskapskraven i kurserna. De uppskattar också att 
hon är bra på att skapa en lugn och positiv arbetsmiljö 
i klassrummet.

Naturvetenskapsprogrammet är valmöjligheterna stora. 
”Jag känner mig väldigt lugn inför att lämna den säkra 
skolmiljön, eftersom jag under mina år på JENSEN 
gymnasium Södra har blivit förberedd för, och fått in-
formation om, eftergymnasiala utbildningar” avslutar 
Johanna.

MÖT EN AV JENSEN GYMNASIUM SÖDRAS LÄRARE 
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JENSEN gymnasium Västra

JENSEN gymnasium Västra är en skola där eleverna verkligen trivs och uppskattar 
sina lärare! Skolan, som har fått Stockholms stads kvalitetsutmärkelse för sitt  
arbete, ligger på Kungsholmen och erbjuder såväl studieförberedande program 
som yrkesprogram. 

På JENSEN gymnasium Västra råder en positiv stämning och en mångfald som gör 
att alla kan känna sig hemma. Alla som arbetar på skolan har ett starkt engagemang 
för eleverna och deras utveckling. Lärare, elevhälsa och skolledning arbetar tillsam-
mans för att ge varje elev den hjälp och det stöd som behövs för att utvecklas så 
långt som möjligt. Vi erbjuder stöd av speciallärare och extra undervisning genom 
JENSEN fördjupning. 

Skolan har en internationell profil som utgår ifrån tre delar: mångfald, internatio-
nellt samarbete och hållbar utveckling. Det ger dig som elev möjlighet att utveckla 
kunskaper och förmågor som du har nytta av i en allt mer globaliserad värld. 

Undervisningen hos oss känns alltid meningsfull och det är viktigt för oss att du 
som elev ser nyttan med dina kunskaper och känner motivation för att utveckla 
dina egenskaper och förmågor. Som elev på JENSEN gymnasium Västra får du i 
samarbete med näringsliv och övriga samhället arbeta med riktigta produkter för 
att skapa ett mervärde i utbildningen. Exempelvis genom att göra läromedel som 
sedan skickas ner till vår vänskola i Afganhistan eller genom att starta ett eget före-
tag inom ramen för UF (Ung Företagsamhet).

Hos oss har eleverna stora möjligheter att vara med och påverka sin utbildning. 
Programråd och elevråd samarbetar med lärare och ledning för att tillsammans 
skapa en av Sveriges bästa gymnasieskolor!

Välkommen till JENSEN gymnasium Västra!
Karolina Arvekvist
Rektor
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Hur är det att gå på JENSEN gymnasium Västra?

”Stämningen i klassen är väldigt bra, man får kontakt 
med klasskamraterna och lugn och ro att arbeta”, säger 
Julia. ”Den effektiva schemaläggningen har gjort att 
jag både hinner med läxor och att göra andra saker på 
fritiden”, berättar Julia. Vidare säger hon att ingen ska 
tro att eleverna är fast i klassrummet. ”Pedagogiska 
promenader är ett bra sätt att komma ut och röra på sig”. 
	 Efter gymnasiet vill Julia ut och resa och sedan läsa 
vidare på universitet till något inom journalistik eller 
marknadsföring. ”Undervisningen på JENSEN gym-

nasium Västra har varit varierad och ger frihet”, säger 
Julia. Det har bidragit till att hon utvecklat studievana 
och tränat på att ta ansvar för sina egna studier. ”Lärarna 
gör lektionerna viktiga, det märks verkligen om man 
missar en lektion”, understryker hon. Men lärarna 
ställer inte bara krav, utan Julia menar att eleverna har 
stor möjlighet att vara med att påverka formen och inne- 
hållet i undervisningen. ”Den varierade undervisningen 
på JENSEN har förberett mig för framtida studier”,  
avslutar Julia. 

När eleverna beskriver Tobias Lindbom lyfter de fram 
hans förmåga att göra sina ämnen roliga och att han 
kan förklara på många olika sätt. Tobias är gym-
nasielärare i biologi och idrott och hälsa. 

Utgå från elevernas intresse
För att motivera eleverna och skapa en meningsfull  
undervisning utgår Tobias från elevernas tankar och er-
farenheter inom ämnet. ”Genom att ha en kontinuerlig 
dialog med eleverna lär jag känna dem och på så sätt kan 
jag anpassa min undervisning så att den passar ihop med 
deras verklighet”, berättar Tobias. Det är också viktigt 
att vara tydlig med vilken nytta eleverna har av ämnet i 
framtiden. 

Mål och feedback
Tobias låter sina elever sätta upp individuella mål i 
kurserna. ”Genom att göra det blir eleverna mer mo-
tiverade och det blir lättare för mig som lärare att coacha 
eleverna i deras kunskapsutveckling”, berättar Tobias.  
Eleverna får sedan feedback under kursens gång för att 
det ska bli tydligt för dem vilka kompetenser och kun-
skaper som de kan utveckla ytterligare. ”Det bästa med 
läraryrket är när eleverna använder sin energi på ett 
kreativt och produktivt sätt så att de själva inser vilken 
potential de har” säger Tobias.

JULIA HÖRNELL, SPS3A

Julia Hörnell började på en annan gymnasieskola, men 
trivdes inte med stämningen på skolan. Hon hade en 
kompis som gick på JENSEN gymnasium Västra och 
hon hade hört om den effektiva schemaläggningen. 
På JENSEN gymnasium Västra märkte hon direkt att 
det var en annan stämning.  

Samarbete för utveckling
Enligt Tobias måste lärarna som undervisar i en och 
samma klass samarbeta för att eleverna ska få bästa 
förutsättningarna för att lyckas med sina studier. 
Just samarbetet mellan lärarna är en av styrkorna på 
JENSEN gymnasium Västra. ”Vi lärare stöttar var-
andra och samarbetar när det gäller klasser och 
elever på skolan”, förklarar Tobias. ”Utöver det så 
har vi också ett bra samarbete JENSEN-skolorna 
emellan. Det leder till att vi har ett bra utbyte inom  
de olika ämnena vilket i sin tur gör att vi hela tiden 
utvecklas som pedagoger.”

MÖT EN AV JENSEN GYMNASIUM VÄSTRAS LÄRARE 
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JENSEN gymnasium Östra

JENSEN gymnasium Östra är en liten och personlig gymnasieskola med knappt 
300 elever. Skolan kännetecknas av en positiv och trygg atmosfär där alla elever 
blir sedda och kan utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. 

Vi erbjuder en lugn och kreativ studiemiljö där undervisningen kännetecknas av 
glädje, variation och utmaning. Våra kompetenta och engagerade lärare är mycket 
uppskattade av eleverna.

Våra elever lyfter ofta fram den fina kontakt som finns mellan elever och lärare. Vi 
tar dina studier på allvar, lyssnar på dig och du har stora möjligheter att påverka din 
egen utbildning och sätta din prägel på skolan. Du kan engagera dig i elevrådet, 
Skol-IF eller gå med i vår globala förening

Vi har höga förväntningar på dig som elev och vet att du har förmåga att lyckas med 
det du vill. Du sätter mål tillsammans med dina lärare och din coach och vi ger dig 
hjälp, stöd och de förutsättningar du behöver för att nå dina mål. Vi arbetar med 
bedömning som en del av lärandet och du får alltid snabb och utvecklande feedback. 

Vid sidan av undervisningen kan du gå på våra lärarledda fördjupningstimmar och 
du kan alltid ta hjälp av vårt elevhälsoteam som består av specialpedagog, kurator, 
skolsköterska och studie- och yrkesvägledare. 

Intressanta delar i våra utbildningar är bland annat möjligheten att starta eget före-
tag i kursen Ung Företagsamhet, samarbete med Nobelmuseet kring entreprenör-
skap samt ett Comeniusprojekt tillsammans med skolor i Frankrike och Tyskland.

Välkommen till JENSEN gymnasium Östra! 
Annika Westin
Rektor
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Några röster om JENSEN gymnasium Östra

JONATAN BRANTING, TE2

Jonatan Branting går andra året på Teknikprogrammet.  
När Jonatan besökte skolans Öppet hus lockades han 
av den goda stämning som fanns och av att lärarna 
verkade så tillmötesgående. 

Nu när Jonatan har gått drygt ett år på JENSEN gym-
nasium Östra så är det fortfarande lärarna han väljer att 
lyfta när han pratar om skolan. ”De är så entusiastiska”, 
säger han och fortsätter berätta att de alltid ställer upp 
och att de ständigt coachar eleverna att nå sina mål. 
Han är också positiv till schemat som ger honom en 
viss flexibilitet och frihet när han planerar sina skol-
dagar och sin fritid. 
   Efter gymnasiet planerar Jonatan att läsa vidare för 
att i framtiden kunna jobba med det han brinner för, 
nämligen datorer. Han är glad över sitt val av program, 
eftersom han anser att det öppnar upp många dörrar i 
framtiden. ”Kan man datorer och programmering så 
finns det inga begränsningar” avslutar han. 

En bra lärare har en gedigen kunskap i sina ämnen, 
bryr sig om sina elever och är skicklig i att motivera 
och lära ut. Jennie Löfgren är lärare i geografi, sam-
hällskunskap och historia på JENSEN gymnasium 
Östra. Hennes elever beskriver henne som en engag-
erad lärare som gör varje lektion intressant och rolig. 
Här berättar hon mer om sitt arbete.  

Mötet elev – lärare
Jennies drivkraft ligger i mötet med eleverna. ”Det är 
väldigt givande att se när elever utvecklas” säger hon 
och tillägger att det viktigaste i hennes roll är att se 
alla elever. Viktigt för henne är att lyssna på eleverna 
och ta in deras synpunkter. Genom att vara flexibel i 
undervisningen fångar hon upp det eleverna tycker är 
intressant.

Motivation
En annan sak hon tycker är viktigt är att motivera och 
stötta eleverna att tro på sig själva och att skapa ett 
engagemang för ämnet. Hon lyfter fram att hon gärna 
flyttar en del av undervisningen från klassrummet för 
att väcka intresse och förståelse för ämnet. Hon går 

ofta på studiebesök och besöker universitet och hög-
skolor tillsammans med eleverna. 

Samarbete
Jennie tycker arbetet som lärare på JENSEN gymna-
sium Östra är otroligt givande och utvecklande. Skolan 
är en väldigt kreativ miljö och det är ständigt många 
bollar i luften. ”Man blir glad när man kommer till 
skolan, det är en fin stämning mellan elever och lärare” 
avslutar hon. 

MÖT EN AV JENSEN GYMNASIUM ÖSTRAS LÄRARE
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Våra program
På JENSEN gymnasium läser du samma gemensamma ämnen, program- och inriktningsämnen som på andra skolor. Men för 
samtliga program kan vi erbjuda intressanta profiler som gör dig extra väl förberedd för studier och arbetsliv. Allt inom ramen 
för vårt utbildningskoncept, ”Träning för verkligheten”.  Vi har behöriga och kunniga studie- och yrkesvägledare som kan svara 
på dina frågor kring program, kurser, behörighet och meritpoäng. Passa på att besöka oss på Öppet hus och ställ frågor eller 
hör av dig för att boka in ett besök där du får följa en klass under en skoldag!

Beteendevetenskap
Tycker du att det är spännande att analysera mänskligt 
beteende och diskutera varför människor agerar som de gör 
i olika situationer? Vet du kanske redan nu att du vill arbeta 
med människor i framtiden? Har du ambitioner och vill få den 
bästa tänkbara utbildningen som förbereder dig för högskolan 
och yrkeslivet? I så fall kommer Samhällsvetenskapspro-
grammet med inriktning mot beteendevetenskap på JENSEN 
gymnasium att passa dig perfekt!

Vad får du lära dig?
Samhällsvetenskapsprogrammet ger dig kunskaper om sam-
hällsutveckling i Sverige och världen. Du får träning i att söka, 
sammanställa och kritiskt granska information. Väljer du den 
beteendevetenskapliga inriktningen får du dessutom läsa kurser 
som psykologi, sociologi och kommunikation. Här får du lära 
dig mer om hur människan fungerar både i grupp och som 
enskilda individer. Hur formas vår personlighet? Vilken roll 
spelar barndomen för vem vi blir som vuxen? Hur påverkas 

vi av de grupper som vi är en del av, såsom familjen, skol-
klassen eller ett kompisgäng? Inom Beteendeinriktningen på 
JENSEN gymnasium har vi valt att lägga extra fokus på ovan-
stående frågor genom programfördjupande kurser i psykologi, 
sociologi, juridik samt humanistisk och samhällsvetenskaplig 
specialisering. Specialiseringen innebär att du kan fördjupa 
dig ännu mer inom ett beteendevetenskapligt område som in-
tresserar just dig. Undervisningen bedrivs i kontakt med olika 
samhällsinstitutioner, med relevanta studiebesök samt gäst-
föreläsare inom det beteendevetenskapliga området.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning mot 
beteendevetenskap ger dig en bred utbildning som förbereder 
dig inför högskolestudier. Senare i livet kan du arbeta som till 
exempel psykolog, socionom, sjuksköterska, familjerådgivare, 
kriminalvårdare, kurator eller kanske i en ledande position 
inom näringslivet?

Är du intresserad av hur besluten som påverkar våra liv fattas 
– och vad du kan göra för att påverka dem? Vill du lära dig 
mer om hur levnadsvillkoren kan förbättras för människor i 
din stad, i ditt land och i världen? Du tycker redan om att 
diskutera, undersöka, ifrågasätta och argumentera – men du 
vill bli ännu bättre. Är du dess-utom nyfiken på varför männi-
skor kan tycka så olika om till exempel skatter, krig, kärnkraft, 
religion, miljön eller jämställdhet? Om du känner igen dig i 
ovanstående så är Samhällsprogrammet med inriktning sam-
hällsvetenskap något för dig!

Vad får du lära dig?
Utbildningen tränar din förmåga att analysera och se samhälls-
frågor och problem ur olika perspektiv. Du får öva dig i att ar-
gumentera, att kritiskt granska, att söka och värdera fakta och 
information. Du får kunskaper om sam- hällsutveckling, ideo-
logier, politik och ekonomi i Sverige och i världen. Studierna 
tränar och förbereder dig för att både fortsätta studera och 

arbeta efter gymnasiet. Undervisningen varvas med studie- 
besök och gästföreläsningar. Tillsammans med verkliga upp-
gifter och samarbeten med näringsliv och politiska instanser 
på orten får du därmed inblick i, och erfarenheter av, den värld 
som väntar efter gymnasiet – du tränar för verkligheten. Det 
som ytterligare utmärker Samhällsprogrammet är framförallt 
fler kurser i samhällskunskap, historia och religion. Du får 
också läsa filosofi, psykologi, geografi tillsammans med till ex-
empel matematik, engelska, svenska och moderna språk.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Genom det samhällsvetenskapliga programmet kommer 
du vara väl förberedd för vidare studier vid univer-
sitet och högskolor, men också för arbete inom både den  
offentliga och privata sektorn. Du förbereder dig för att kunna 
arbeta med och för människor inom yrken som exempelvis 
politiker, jurist, polis, psykolog, lärare, forskare, utredare, jour-
nalist eller varför inte diplomat?

Samhällsvetenskap

SA

SA



w w w. j e n s e n g y m n a s i u m . s e 13

Vård- och omsorgsprogrammet
Är du intresserad av hur livsstilen i olika delar av världen 
påverkar hälsa och välbefinnande? Vill du bidra till att män-
niskor mår bättre, orkar mer och undviker sjukdomar? Ser du 
fram emot att coacha människor till en ökad livskvalitet? Då 
är Vård- och omsorgsprogrammet med profil internationellt 
arbete utbildningen för dig.

Vad får du lära dig?
Du får lära dig hur kroppen fungerar och hur olika faktorer 
påverkar människors hälsa positivt och negativt. Du lär dig 
grunderna i omvårdnad, sjukvård och friskvård. Programmet 
ger dig förståelse för hälsa och välmående ur olika perspektiv  
– fysiologiska, psykologiska, kulturella och sociala. Utbildningen  
har en internationell profil med projekt som till exempel 
kan handla om hälsa och välmående i olika delar av världen, 
flyktingmottagande och människans möjlighet till personlig 
utveckling. Under utbildningen söker vi samarbeten med or-
ganisationer, hälso- och sjukvård i olika delar av världen, allt 
för att du ska få ett brett hälsoperspektiv. Du kommer även att 

erbjudas ett Europeiskt språkpass, något som är värdefullt i 
internationellt arbete och inom flerspråkiga verksamheter. Ut-
bildningen innehåller 15 veckors arbetsplatsförlagt lärande, då 
du tränas för verkligheten inom olika yrkesområden. Genom 
ditt gymnasiearbete har du även möjlighet att göra ett projekt 
utomlands. Under utbildningen läser du ämnen som Medicin, 
Hälsopedagogik och Internationellt arbete. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Utbildningen är studieförberedande och du kan välja att vidare- 
utbilda dig till bland annat sjuksköterska, tandhygienist eller 
hälsopedagog med världen som arbetsfält. Kanske inom en 
frivilligorganisation som Läkare utan gränser eller Röda korset. 
Efter utbildningen kan du arbeta som undersköterska i sjuk- och 
friskvård. Även inom företagshälsovård och idrottsrörelsen finns 
ett stort behov av kompetens inom hälsa, träning, rehabiliter-
ing och coachning. Många av våra elever som går utbildningen 
väljer att utbilda sig till socionom, sjukgymnast, psykolog eller 
dietist.

VO

Journalistik

Är du speciellt intresserad av att skriva eller fotografera? Kan-
ske har du en blogg, vill lära dig att arbeta med systemkameror 
eller skriva reportage? Profilen Journalistik erbjuder en aktuell 
och konkurrenskraftig utbildning som ger dig möjlighet att 
utveckla ett personligt uttryckssätt inom såväl text som bild. 

Vad får du lära dig?
Vi lär dig att dokumentera och förmedla både information och 
känslor genom kameraarbete, bildredigering och skrivande. 

Du kommer att tränas inom: analys av medieproduktioner, 
skapande av fotografiskt material samt kreativt skrivande. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Detta är en förberedande utbildningen för dig som vill arbeta 
som journalist, copywriter, fotograf eller informatör men fort-
farande vill ha samhällsprogrammets bredd med dig från gym-
nasietiden.

Reklam

Är du en bildmänniska? Du kanske redan arbetar med bild-
hantering i Photoshop, tecknar eller fotograferar? Här får du 
lära dig verktygen för att skapa egna reklamkampanjer, skapa 
logotyper, fotografera i studio och utforma kommersiella bud-
skap som säljer. 

Vad får du lära dig?
Du kommer att tränas för att kunna analysera medieproduk-
tioner och utforma reklambudskap. Inom kursen Visuell kom-

munikation i årskurs tre arbetar du och dina kamrater som en 
reklambyrå och skapar en egen reklamkampanj. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Detta är en förberedande utbildning för dig som vill arbeta 
som illustratör, fotograf, originalare eller webbdesigner men 
fortfarande vill ha samhällsprogrammets bredd med dig från 
gymnasietiden. 

SA

SA
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Ekonomi
Är du en person som vill utmana dig själv? Vill du veta hur 
världsekonomin påverkar Sverige? Är du intresserad av 
att utveckla nya idéer och lära dig hur man framgångs- 
rikt driver ett eget företag? Vill du veta mer om marknads-
föring och företagandets villkor i samhället? Lockas du av 
att leda andra? Då är Ekonomiprogrammet med inriktning 
ekonomi något för dig!

Vad får du lära dig?
Utbildningen gör dig väl förberedd för vidare studier på 
universitet eller högskola. Programmet ger dig breda kunskaper 
om företagandets villkor och spelregler i samhället.  
Du får även lära dig mycket om exempelvis marknads-
föring, lagar och regler, ledarskap, redovisning, privat- 
ekonomi och entreprenörskap. I undervisningen får du arbeta 
på många olika sätt där teori knyts till praktik genom exempel-
vis företagsbesök, ämnesövergripande projekt och föreläsare 

från näringsliv och högskola. Om du läser Ekonomiprogram-
met på JENSEN får du dessutom starta och driva ett eget 
företag genom Ung Företagsamhet. Det innebär att du får 
möjlighet att träna och utveckla din kreativitet, ledarskaps-
förmåga och företagsamhet.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Med Ekonomiprogrammet som grund kan du välja många olika  
vägar. Läser du vidare på högskolan står dörrarna öppna för 
alla samhällsvetenskapliga utbildningar, exempelvis företags- 
ekonomi, nationalekonomi, statsvetenskap, juridik, pedagogik 
eller sociologi. Ekonomiprogrammet på JENSEN gymnasium 
gör dig väl förberedd för en karriär inom näringslivet eller i 
stat och kommun. Med en högskoleutbildning i ekonomi har 
du dessutom hela världen som arbetsmarknad. Efter studenten 
finns möjlighet att starta eget företag, arbeta som ekonomi-
assistent, ekonomiadministratör eller med försäljning.

Juridik
Är du en person som är intresserad av samhällsförhåll-
anden i Sverige och i andra länder? Reagerar du på orätt- 
visor? Skulle du vilja lära dig om vad som enligt lagen är rätt 
och fel? Är du en person som tycker om att hitta lösningar 
till problem och inte nöjer dig förrän du kommit fram till 
rätt svar? Vill du dessutom lära dig mer om hur ett företag 
fungerar? Då är Ekonomiprogrammet med inriktning juridik 
någonting för dig.

Vad får du lära dig?
Utbildningen riktar sig till dig som planerar att studera vidare  
på högskola eller universitet och har siktet inställt på att 
arbeta inom näringslivet eller den offentliga sektorn. Ut-
bildningen ger dig fördjupad kunskap inom ekonomi, lagar 
och regler som är nödvändig för att förstå hur individer 
och företag fungerar och samverkar i dagens samhälle. Du 
kommer exempelvis lära dig hur det svenska rättsväsendet 

fungerar, men även hur man dömer i en rättegång. Förutom 
bredare ämnen som samhällskunskap, historia och religions-
kunskap läser du bland annat företagsekonomi, privatjuridik, 
affärsjuridik och språk. I dessa kurser lär du dig metoder för 
analys, argumentation och problemlösning inom juridikens  
område. I undervisningen görs även företags- och rätte- 
gångsbesök och vi använder oss av verklighetsbaserade fall.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Ekonomiprogrammet med inriktning juridik ger dig en bred 
utbildning med många valmöjligheter. Du blir behörig till de 
flesta utbildningar inom humaniora, ekonomi och samhälls-
vetenskap och kan till exempel utbilda dig till jurist, polis eller 
civilekonom. Ekonomiprogrammet med juridisk inriktning 
gör dig väl förberedd för en karriär inom näringslivet eller 
inom offentlig sektor.

EK

Försäljning och entreprenörskap
Är du driftig, påhittig och utåtriktad? Lockas du av tanken att 
driva ett eget företag, eller att arbeta med försäljning? Ser du 
möjligheter där andra ser problem? Är du bra på att förverkli-
ga dina idéer och vill se resultat av ditt arbete? Då är Handels-
programmet med inriktning försäljning och entreprenörskap 
rätt för dig!

Vad får du lära dig?
Du kommer att få lära dig det mesta om hur ett företag drivs, 
hur en affärsidé kommer till och hur man arbetar projekt- 
orienterat. Du kommer även att få kunskaper om hur ekonomi 
och olika typer av marknadsföringsåtgärder fungerar. Dess-
utom kommer du att förstå vikten av att ha nöjda kunder och 
hur man kan påverka dem till att köpa just dina produkter eller  
tjänster. Du läser kurser såsom Praktisk marknadsföring, 

Företagande och entreprenörskap samt Företagsekonomi. 
Under ett års tid kommer du att driva ett företag via Ung 
Företagsamhet. Då får du möjlighet att arbeta praktiskt samt 
tillämpa de kunskaper du lärt dig. I Handelsprogrammet ingår 
även 15 veckors praktik där du får pröva hur det är att arbeta 
inom olika yrkesområden. Både Ung Företagsamhet och 
praktiken ger dig möjlighet att skapa viktiga kontakter med 
framtida arbetsgivare.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Programmet ger dig en mycket god grund för ett framtida yrke 
som försäljare eller företagare. Oavsett vilket du väljer kan du  
arbeta med privatpersoner som kunder eller erbjuda andra 
företag dina produkter eller tjänster.

HA

EK
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Design och produktutveckling
Är du kreativ och gillar att lösa vardagliga problem? Tycker du 
att utseende och form är lika viktigt som innehåll och funk-
tion på tekniska prylar? Tycker du att det verkar intressant 
att arbeta med konstruktion och design av bruksföremål och 
teknikprodukter? I så fall är Teknikprogrammet med inrikt-
ning design och produktutveckling rätt för dig! På Teknikpro-
grammet blir du väl förberedd inför framtida universitets-
studier.

Vad får du lära dig?
Utbildningen ger dig en bra teoretisk grund att stå på som 
ingenjör. Du får lära dig hur man arbetar med utveckling 
och formgivning av produkter, från idé till modell och fär-
dig prototyp. Du använder CAD-teknik för att skapa digitala 
3D-modeller och formger allt från vardagliga bruksföremål 
till avancerade teknikprodukter så att de både blir tilltalande, 
funktionella och praktiska att hantera. Du kommer att få möta 

föreläsare från näringslivet och gå på nyttiga studiebesök som 
är av betydelse för din utbildning. När du tar studenten har 
du med dig en portfolio med arbetsprover när du söker arbete 
eller högre utbildning. Du har möjlighet att påverka utbild-
ningen och komma i kontakt med näringslivet genom att delta 
i vårt programråd. Exempel på kurser du läser är Matematik, 
Fysik, Kemi, Konstruktion, CAD, Design och Arkitektur.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Du kan utbilda dig vidare till arkitekt eller civilingenjör (på t ex 
KTH eller Chalmers), i första hand inom industridesign, men 
du kan även bli behörig att välja andra inriktningar, till exempel 
maskinteknik eller datavetenskap. Dina kunskaper kommer att 
vara eftertraktade i såväl Sverige som internationellt inom alla 
branscher som utvecklar och formger produkter, vare sig det 
handlar om mobiltelefoner, verktyg, möbler eller bilar.

Teknikvetenskap
Är du intresserad av en teknisk utbildning som ger dig för-
djupade kunskaper i matematik, fysik och teknisk kommu-
nikation? Skulle du vilja vara med och utveckla tekniken i 
framtiden? Lockas du av att arbeta i en expansiv, kreativ och 
internationell bransch? Då är Teknikprogrammet med inrikt-
ning teknikvetenskap rätt program för dig! Utbildningen ger 
dig fördjupade kunskaper inom tekniska områden som du 
kommer att ha nytta av på universitet eller högskola.

Vad får du lära dig?
Programmet ger dig en mycket bra teoretisk grund att stå på 
samt möjlighet att bli behörig till samtliga ingenjörsutbild-
ningar. Du kommer att bli medveten om sambanden mellan 
de olika delarna i en teknikutvecklingsprocess och lära dig hur 
man arbetar med teknik i ett hållbart samhälle. Du kommer 

under utbildningen att övas på projekt som arbetsform och att 
skriva tekniska rapporter för att förbereda dig för examens-
arbete och framtida yrkesliv. Du har möjlighet att påverka 
utbildningen och komma i kontakt med näringslivet genom 
att delta i vårt programråd. Exempel på kurser du läser är 
Matematik, Teknik, Fysik, Kemi, Datorteknik samt Teknikspe-
cialisering. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Du kan i första hand utbilda dig vidare till ingenjör (på t ex 
KTH eller Chalmers). Att gå vidare med egen forskning på 
högskolan är naturligtvis också en spännande möjlighet. Efter 
dina studier kommer du att vara eftertraktad såväl i Sverige som 
internationellt inom i stort sett alla tekniska branscher.

TE

Bild och formgivning
Är du intresserad av formgivning och design? Vill du ha en 
gymnasietid präglad av konst- och designkurser samtidigt som 
du får en bred behörighet till högskolestudier? Då är detta ut-
bildningen för dig!

Vad får du lära dig?
Utbildningen förbereder dig för ett kreativt yrke och ger dig 
de grundläggande verktygen genom kurser som Bild och form, 
Fotografisk bild samt Arkitektur och Design. Du får arbeta 
med design och formgivning som process, från idé till färdig 
produkt. Du arbetar både i traditionella konstnärliga tekniker 
som teckning, måleri och skulptur och med de datorbaserade 
verktyg branschen kräver.  

Vad du får med dig
Utbildningen har fokus på att ge en bred högskolekompetens 
med bland annat Engelska 7 som obligatorisk kurs. Även om 
du har ett stort intresse för konst och design har du efter att 

ha läst Estetiska programmet på JENSEN möjlighet att ändra 
inriktning och välja andra högskolestudier. Vi arbetar med port-
foliomodell där en del av din utvecklingsprocess är att hela tiden 
reflektera och synliggöra din egen läroprocess. I din portfolio 
dokumenterar du och samlar dina arbeten och får samtidigt 
med dig ett referensmaterial att använda som arbetsprover för 
framtida ansökningar till högskola. I flera kursmoment arbetar 
vi integrerat med kurserna i engelska.

Exempel på framtida yrken
Inredningsarkitekt, Designer, Industridesigner, Grafisk 
formgivare

Vilka utbildningar ger ES-programmet behörighet till?
Bland annat Konstfack, Beckmans, Beteendevetarlinjen, Kul-
turvetarlinjen, Socionomprogrammet, Psykologprogrammet, 
Journalistprogrammet, Lärarprogrammet mm

ES

TE
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Naturvetenskap 
Vill du ha en bra förberedande utbildning inför kommande 
studier på högskola och universitet? Gillar du matematik, 
kemi, fysik och biologi? Är du en kreativ problemlösare som 
gillar att experimentera och testa dig fram med hjälp av prak-
tiska lösningar innan du drar några slutsatser? Då är Naturvet-
enskapsprogrammet rätt för dig! Här väntar några spännande 
år för dig och dina blivande klasskamrater.

Vad får du lära dig?
Du får goda kunskaper i matematik, kemi, fysik och biologi. 
Du får även lära dig mer om hur naturvetenskap och sam-
hällsutveckling påverkar varandra. Andra spännande delar 
i utbildningen är att du får lära dig att skriva vetenskapliga 
rapporter, genomföra spännande laborationer, delta i lärorika 
projekt och självklart får du också utveckla din förmåga till 
problemlösning och kritiskt tänkande. Tillsammans genomför 

vi studiebesök inom relevanta verksamheter och på detta sätt 
erbjuds du en djupare inblick i hur det är att arbeta inom yrken 
kopplade till naturvetenskap och forskning. Du får träna på 
färdigheter och arbetssätt som är viktiga när du går vidare till 
universitet och högskola. Du läser självklart många naturvet-
enskapliga kurser men kan också bredda din utbildning och 
välja kurser inom andra ämnesområden.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Naturvetenskapsprogrammet är den bredaste gymnasieutbild-
ningen och ger dig möjlighet att söka nästan vilken högskole-
utbildning som helst. Du kan bland annat arbeta som läkare, 
civilingenjör, arkitekt eller forskare, men också som journalist 
eller lärare. Med en naturvetenskaplig utbildning på högsko-
lenivå har du även stora möjligheter att få arbete utomlands.

NA

Pedagogiskt arbete
Är du en social och aktiv person som är intresserad av hur 
människor utvecklas och lär sig? Vill du arbeta med att väcka 
barns och ungas nyfikenhet på omvärlden? Ser du fram emot 
att kunna förbättra människors framtidsutsikter? Då kan 
Barn- och fritidsprogrammet med inriktningen pedagogiskt 
arbete vara utbildningen för dig.

Vad får du lära dig?
Du får lära dig om barns utveckling och lärande utifrån deras 
individuella behov. Du får träning i ledarskap och pedagogik 
samt erfarenhet av olika metoder och aktiviteter för barn och 
unga. Utbildningen har en internationell profil med flera pro-
jekt inriktade mot barns situation i världen och mot arbetet 
i mångkulturella verksamheter. Under utbildningen söker vi 
samarbeten med barnhem, förskolor och skolor i andra delar 
av världen. Därmed ökar vi förståelsen för kulturella likheter 
och skillnader. Allt för att du ska lära dig att möta barn och 

unga i deras egen verklighet. Du kommer även att erbjudas 
ett Europeiskt språkpass, värdefullt i arbetet inom flerspråkiga 
verksamheter. I utbildningen ingår 15 veckors arbetsplatsför-
lagt lärande då du tränas för verkligheten inom olika yrkes-
områden. Genom ditt gymnasiearbete har du även möjlighet 
att göra ett projekt utomlands. Under utbildningen läser du 
ämnen som Etnicitet och kulturmöten, Pedagogiskt ledarskap 
och Barns lärande och växande.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Utbildningen är studieförberedande och du vidareutbil-
dar dig till exempelvis förskollärare, grundskollärare  
eller fritidspedagog. Efter utbildningen kan du arbeta som 
barnskötare eller elevassistent. Många av våra elever som går 
utbildningen väljer att utbilda sig till lärare, socionom,  
psykolog, fritidspedagog eller polis.

BF
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I den nya gymnasieskolan ska entreprenörskap 
löpa som en röd tråd genom alla utbildningar. Ung 
Företagsamhet (UF) är ett ypperligt sätt att arbeta 
med entreprenörskap. Genom att arbeta med UF 
utvecklar du din språkliga och kommunikativa 
förmåga, men också sociala och kreativa kompe-
tenser. Denna kompentens efterfrågas av såväl  
arbetsgivare som av samhället i stort.

På JENSEN gymnasium får alla elever möjligheten 
att arbeta med UF, som innebär att du tillsammans 
med några andra elever startar och driver ett eget 

företag där ni utvecklar och säljer riktiga produkter 
eller tjänster. Du får också möjlighet att vara med 
på mässor och andra säljtillfällen samt delta i olika 
tävlingar. Inom Handels- och Ekonomiprogrammet 
är det obligatoriskt att driva ett UF-företag, medan 
man inom de andra programmen kan välja det som 
ett individuellt val.

Flera UF-företag från JENSEN gymnasium har  
lyckats bra i de regionala tävlingarna och Young 
Inspiration UF – ett av våra UF-företag vann priset 
Bästa logotyp förra året. 

Ung Företagsamhet

Alla elever som läser på Ekonomiprogrammet inrikt- 
ning ekonomi har möjligheten att bli diplomerade 
gymnasieekonomer. Kriterierna för att bli Diplom-
erad Gymnasieekonom har utarbetats i samarbete 
med högskolor, universitet och representanter från 
näringslivet. De är väl förankrade i arbetslivet och 
gör dig konkurrenskraftig på arbetsmarknaden.

Under utbildningen kommer du att få lära dig att 
starta och driva eget företag och utveckla din  
affärskompetens, din språkliga säkerhet och din 

förmåga att använda digitala verktyg i ditt arbete. 
Du får goda chanser att hitta relevanta extrajobb 
efter studenten och under dina högskolestudier, 
exempelvis som ekonomiassistent, redovisnings-
konsultassistent och marknadsassistent. 

Väljer du att arbeta direkt efter gymnasiet finns 
stora möjligheter att göra karriär genom intern-
utbildningar och traineeprogram inom företags-
världen.

Diplomerad Gymnasieekonom 
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Träning för verkligheten

Träning för verkligheten
I undervisningen utgår vi från och tränar på de kom-
petenser och förmågor som vi vet är viktiga för att nå 
framgång i studier och arbetsliv. Förutom goda kun-
skaper i de kurser du läser får du träna din förmåga 
att ta personligt ansvar. Du kommer att utveckla din 
sociala kompetens och bli bättre på att samarbeta och 
leda grupper. Träning för verkligheten innebär också 
att vi eftersträvar mycket kontakt med universitet och 
arbetsplatser genom samarbeten, gästföreläsningar och 
studiebesök. Konceptet präglar alla våra utbildningar 
och genomsyrar skolans miljö och kultur. 

Engagerade och skickliga lärare 
Våra elever beskriver ofta hur mycket de uppskattar 
lärarnas ämneskunskaper, deras engagemang och att 
de inspirerar och motiverar eleverna att utvecklas. Du 
kommer själv att upptäcka att dina lärare hela tiden har 
en dialog med dig om din utveckling och dina resultat. 
De hjälper dig att hitta dina styrkor och stöttar dig i att 
förbättra de områden som behöver utvecklas. 

Coachning och mental träning 
För att våga förverkliga sina idéer och nå sina mål krävs 
självförtroende, uthållighet och motivation. Vi arbetar 
därför med beprövade metoder inom coachning och 
mental träning. Tillsammans med din coach och dina 

lärare får du träna på att sätta upp mål och delmål samt 
formulera en realistisk plan för dina studier och din 
personliga utveckling. 

Hälsa
Även din fysiska hälsa är avgörande för hur du ska lyckas 
i studier och arbete. Därför får du som elev på JENSEN 
gymnasium gå på dagliga, pedagogiska promenader. Det 
innebär att vi genomför en del av lektionen under en 
promenad utomhus istället för att bara sitta stilla i klass-
rummet. Du får dessutom möjlighet till idrottsundervis-
ning under tre år och kan även engagera dig i Skol-IF.

Trivsel och arbetsro
Vi lägger stor vikt vid att skapa en lugn studiemiljö där 
alla kan koncentrera sig, känner sig trygga och vågar 
uttrycka sina åsikter och tankar. Skolledare, lärare och 
övrig personal skapar trygghet genom tydligt ledarskap 
och hög vuxennärvaro. Vi har även ett väl utbyggt elev-
hälsoteam med duktiga skolsköterskor, kuratorer, studie- 
och yrkesvägledare, specialpedagog och skolvärdar. 

Effektiva studier
Genom en effektiv schemaläggning utan onödiga hål-
timmar ger vi dig möjlighet att hinna med både lektioner 
och läxläsning under skoldagen. Halva arbetsdagen har 
du lektioner, och resten av dagen har du arbetstid (A-

Vår målsättning är inte bara att du ska nå goda studieresultat under gymnasiet. Vi vill även att du, när du tar 
studenten från JENSEN gymnasium, är väl rustad för akademiska studier och har utvecklat kunskaper och 
förmågor som gör dig attraktiv på arbetsmarknaden.
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tid) som du använder för att arbeta med (till exempel) 
läxor, gå på fördjupning och göra studiebesök. Det ger 
dig möjlighet att ägna kvällarna åt annat. Alla våra 
lektioner är lärarledda och undervisningstiden är lika 
hög eller högre på JENSEN gymnasium jämfört med 
andra skolor. Hos oss koncentrationsläser du många av 
dina ämnen. Det betyder att du har färre ämnen i taget, 
vilket innebär att du kan lägga mer fokus på varje en-
skilt ämne.

Fördjupning och stöd
Våra lärare finns på plats 08.00-17.00 och du är alltid 
välkommen att kontakta dina lärare eller din coach. 
Under A-tid har du möjlighet att gå på JENSEN för-
djupning – schemalagd läxläsning, stödundervisning 
och fördjupning under ledning av våra egna lärare. En 
annan hjälp i dina studier är vår webbaserade utbild-
ningsplattform JENSEN online. Där får både du och 
dina föräldrar information om studieresultat, schema, 
kursplanering och mycket annat.

Det märks att skolan alltid utgår från elevens bästa.
Niclas Jävervall EK2

Lärarna brinner verkligen för sitt yrke och ger 
eleverna stöd och råd som sträcker sig utanför 
kurserna. Johanna Fogelberg, NV3B

Schemat ger flexibilitet och frihet när man 
planerar sina skoldagar och sin fritid.  
Jonatan Branting, TE2

Viktigast är stämningen i klassen, att man får kontakt 
med klasskamrater och lugn och ro att arbeta. 
Julia Hörnell, SPS3A
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Efter studenten

Försprång i studierna
”Nu när jag börjat på universitetet märker jag att tiden 
på JENSEN gymnasium har gett mig ett otroligt för-
språng” berättar Lejla. ”Konceptet ”Träning för verklig-
heten” gör att jag nu har mycket användbara redskap. 
De arbetssätt JENSEN har är väldigt likt det man har 
på universitetet. Man lär sig att ta ansvar och disponera 
sin tid, men även dialogen som man har med lärarna och 
sina kamrater ger mycket bra förberedelse” fortsätter 
hon. 

Hantera stress och sätt mål
Genom coachningen och den mentala träningen har 
Lejla fått med sig värdefulla kunskaper kring stresshan-
tering och hur man kan arbeta med mål. ”Den mentala 
träningen har gett mig redskap för att hantera stress och 
även verktygen för att planera bra. Genom att ha jobbat 
med bland annat mål och delmål, studietekniker och av-

På JENSEN gymnasium tränar vi våra elever för verkligheten och ger dem förutsättningar att lyckas och nå sina 
mål efter gymnasiet. Här får du möta en av våra före detta elever och ta del av hennes berättelse om vad som 
hände efter studenten.

slappningsmetoder så har jag lärt känna mig själv bättre 
och jag kan se saker från olika perspektiv när det kom-
mer till hur jag ska gå till väga i vissa situationer”.

Vad är viktigast för dig?
Lejlas råd till dig som går i årskurs nio är att utgå från 
vad du behöver för att prestera så bra som möjligt. Hon 
tycker också att magkänslan är viktig. ”Oavsett om du 
vet vart du ska i framtiden eller inte, så tycker jag att det 
är viktigt att redan nu vara ärlig mot dig själv och tänka 
”Var kommer jag att passa bäst? Är detta något för mig?”. 
Fundera på vad som är viktigast för just dig. Hör dig  
sedan för på gymnasiemässan och öppna hus om vad  
skolorna har att erbjuda inom det område som intresserar 
dig. Och framför allt, välj inte ett gymnasium bara för att 
alla dina vänner valde det!”.

Lejla Mujic läste Samhällsvetenskapliga programmet på JENSEN gymnasium Södra, här tillsammans med läraren 
Tania Holmström. Hon tog studenten 2011 och läser nu Juristprogrammet vid Örebro universitet.  
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Våra skolor

Göteborg 
Kungsportsplatsen

 BORÅS

ÖREBRO

jönköping

Helsingborg

LUND

malmö

göteborg 
Näckrosdammen

Uppsala

VÄSTERÅS

STockholm Norra stockholm Södra

stockholm Västrastockholm Östra

LINKÖPING
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JENSEN gymnasium
– en del av JENSEN education

De skolor som JENSEN gymnasium driver är fristående 
gymnasieskolor, vilket innebär att vi inte har en kom-
mun som huvudman. Skolorna ägs istället av JENSEN 
education, ett renodlat utbildningsföretag som är religi-
öst och politiskt obundet.
	 Friskolor lyder under samma lagar som komunala  
skolor, och finansieras på samma sätt, det vill säga 
av kommunala skattemedel,  genom den så kallade  
skolpengen. Det är den statliga myndigheten Skol- 
inspektionen som ger tillstånd och som regelbundet 
utövar tillsyn.
	 Utbildningarna vid friskolor är och ska enligt lag vara  
avgiftsfria. Det kostar alltså ingenting att gå på  
JENSEN gymnasium. Till skillnad från kommunala 
skolor är friskolor riksrekryterande, vilket innebär att 
alla kan söka till en friskola, oberoende av vilken kom-
mun man bor i.

JENSEN education är ett av Sveriges största privata 
utbildningsföretag med verksamhet i Stockholm, 

Göteborg, Malmö, Uppsala, Lund, Helsingborg, 
Borås, Jönköping, Linköping, Västerås och Öre-
bro. Företaget har drygt 7 000 elever, 500 heltidsan-
ställda medarbetare samt ett 100-tal deltidsanställda  
lärare och utbildningskonsulter. 
	 JENSEN education omsätter 470 MSEK och växer 
organiskt. Företaget har stabil ekonomi och hög-
sta kreditbetyg av UC. JENSEN education grunda-
des år 1996 av Håkan Jensen, företagets vd och ägare.  
JENSEN educations pedagogik ”Träning för verklighe-
ten” genomsyrar all verksamhet. 
	 I korthet handlar den om att träna de färdigheter som 
leder till framgång för individen i den verklighet som 
hon kommer att möta efter sin utbildning. Verksamhe-
ten präglas av hög kvalitet, hög kundnöjdhet, hög perso-
naltrivsel och tydliga värderingar. 
	 Företaget har verksamhet inom sju olika områden 
– förskola, grundskola, gymnasium, vuxenutbildning,  
yrkeshögskola, business school och karriär och utveck-
ling.

JENSEN education har bland annat tilldelats följande utmärkelser under de senaste åren: 

• 	Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2005, 2006, 2008 och 2010.
• 	”En av Sveriges Bästa Arbetsplatser” av Great Place to Work Institute 2008 och 2009.
• 	”Gasellföretag” 2003, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 och 2010 av Dagens Industri.
• 	”Årets Superföretag” 2007, 2008, 2009 och 2010 av Veckans Affärer.
• 	”Utmärkelsen Hälsosam Pedagogik” av 
		 Nationellt Centrum för Främjande av Fysisk aktivitet hos barn och ungdom 2005.
• 	”Hälsodiplomerad arbetsplats” av Korpen 2008.
• 	”Sveriges Snabbväxare 2009” av tidningen Affärsvärlden.

ÅRETS SUPERFÖRETAG 
2007, 2008, 2009, 2010

hälsodiplomerade
2008

 2008 och 2009

Utmärkelsen 
hälsosam pedagogik

GASELLFÖRETAG 
2003, 2005, 2006, 2007, 

2008, 2009 och 2010





Öppet hus
Onsdag 9/11 kl 18–20
Lördag 3/12 kl 11–13
Onsdag 7/12 kl 18–20
Tisdag 24/1 kl 18–20
Lördag 4/2 kl 11–13
Onsdag 2/5 kl 18–20

Öppet hus
Onsdag 9/11 kl 18–20
Lördag 3/12 kl 11–13
Tisdag 6/12 kl 18–20
Tisdag 24/1 kl 18–20
Lördag 4/2 kl 11–13
Onsdag 2/5 kl 18–20

Öppet hus
Tisdag 8/11 kl 18–20
Torsdag 1/12 kl 18–20
Lördag 10/12 kl 11–13
Torsdag 26/1 kl 18–20
Torsdag 2/2 kl 18–20
Torsdag 10/5 kl 18–20

Öppet hus
Tisdag 8/11 kl 18–20
Torsdag 1/12 kl 18–20
Onsdag 25/1 kl 18–20

JENSEN gymnasium Norra
Tulegatan 44
113 53 STOCKHOLM
Växel: 08-450 22 70

JENSEN gymnasium Södra
Katarina Bangata 79
116 42 STOCKHOLM
Växel: 08-450 22 80

JENSEN gymnasium Västra
Gjörwellsgatan 26-28
112 60 Stockholm
Växel: 08-450 22 90

JENSEN gymnasium Östra
Tegeluddsvägen 31, 
115 41 Stockholm
Tel: 08-450 28 20


